Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, designado pela
Portaria nº. 974/2015 torna público que os vencedores da sessão que se realizou na data de 07/10/2015 na modalidade de
tomada de preço, Menor Preço por item, foi: Rubens Machado, vencedor do item 01.

Nova Nazaré-MT, 07 de Outubro de 2015.

Nubia Matildes de Carvalho - Presidente da comissão Permanente de Licitação  - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce02fe76

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:02:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial